
Meløy Ungdomsråd          Møtereferat 

Møtedato: 17. desember 2025       Side 1 av 2 

 

 

Møtereferat fra Meløy ungdomsråd 

Dato: Onsdag 17. desember 2025 

Tid:  Kl. 10.00-15.00 

Sted:  Kommunestyresalen, Meløy rådhus 

Medlemmer:  Alida B. Martinussen, Lea Kristin Kildal Solhaug, Martine Linea Skaret Rendal, 

Simen Hoel, Henriette L. Kvalvik, Timian H. Sørmeland, Amalie Marie 

Nicolaisen, Brian Bussiahn, Josefine Bech Brattøy, Birk Mikalsen 

 

Koordinator:  Mette Haurum (sekretær for Meløy ungdomsråd), Else Iren Andersen 

(kommunalsjef for Oppvekst), Trine Waag Strømsvik (rådgiver Oppvekst), samt 

andre inviterte til workshop 

Forfall: Fredrik Barvik-Nilsen, Kornelia Pettersen, Magnus Barvik Bergli 

 

Saksliste 

Sak 59/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak 

Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak 60/25 Godkjenning av møtereferat fra 12. november 2025 

Vedtak 

Møtereferat fra 12. november godkjent. 

 

Sak 61/25 Workshop med oppgaver knyttet til Livsmestring 

Presentasjon av Ungdata junior, ungdomsskole og videregående ved Marlene Blomstereng 

Karlsen, Alida Bergheim Martinussen og Mette Haurum. 

Presentasjon og informasjon ved Else Iren Andersen om livsmestring i Meløyskolen. 

Gallerywalk. Alle workshopdeltakere ble delt inn i syv mindre grupper. Syv stasjoner med 

spørsmål og refleksjonsoppgaver til innhold og tanker rundt livsmestring i Meløyskolen. I 

løpet av to timer kom alle gruppene seg rundt på alle stasjonene. 

Presentasjon av de viktigste punktene på hver stasjon. 
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Sak 62/25 Prioritering av Bufdir-søknader (Tilskudd til inkludering av barn og unge 

2026) 

Det hadde kommet inn tre søknader til Bufdirs tilskuddsordning om inkludering av barn og 

unge 2026. Meløy ungdomsråd har diskutert og stemt om hvilke søknader som de synes er 

viktigst. 

Vedtak 

Enstemmig prioriterer Meløy ungdomsråd søknadene som følgende: 

1. Aktivitetstilbud og veiledning på Nyheim gård 

2. Ferier og fritidstilbud på Nyheim gård 

3. Uteområde Spildervannet 

 

Sak 63/25 Behandling av søknad fra UngPuls Glomfjord 

Meløy ungdomsråd har mottatt søknad fra UngPuls Glomfjord. De søker penger til 

aktivitetskvelder for ungdom i 2026. 

Vedtak 

Enstemmig vedtar Meløy ungdomsråd å tildele UngPuls kr. 12.000,- 

Meløy ungdomsråd ønsker å få en oppdatering på hva UngPuls planlegger i 2026. Dette var 

litt uklart i søknaden. Meløy ungdomsråd ber om rapport og regnskap innen sommerferien 

2026. 

 

Sak 64/25 Eventuelt 

Kulturkontoret og Meløy ungdomsråd har blitt kontaktet av Yara Glomfjord. Yara Glomfjord 

ønsker å gi Meløy ungdomsråd kr. 50.000,- til å arrangere rusfrie arrangement(er) for 

ungdom i Meløy kommune. 

Meløy ungdomsråd skal jobbe med dette i 2026 og takker Yara Glomfjord for julegaven. 


